


1

A

B

C

D

E

F

099054
    

001205

029162

0 2 9 0 1 1
  

203072

028707

35 x 25

2

A

B

C

D

E

F

029236

029772

027748

029240

028518

027993

35 x 25

3

A

B

C

D

E

F

027590

028517

2 1 1 2 2 6

028709

058623

027725

35 x 25



4

A

B

C

D

E

F

027387

026994

028512

028978

028149

028154

35 x 25

5

A

B

C

D

E

F

028214

0 2 9 1 6 1

028137

028568

027096

025158

35 x 25

6

A

B

C

D

E

F

027347

216829

2 1 7 7 0 1

028669

029774

029800

35 x 25



7

A

B

C

D

E

F

0 2 8 1 1 5

028034

028334

027623

028203

028538

35 x 25

8

A

B

C

D

E

F

028230

029801

888888

208551

008764

000527

35 x 25

9

A

B

C

D

E

F

029793

029802

027937

204803

027383

027983

35 x 25



10

A

B

C

D

E

F

216995

2 1 5 6 6 1

208688

026976

027464

215953

35 x 25

11

A

B

C

D

E

F

029242

215808

028488

029766

029146

029769

35 x 25

12

A

B

C

D

E

F

028307

029803

027956

029243

027295

029158

35 x 25



13

A

B

C

D

E

F

028070

219894

2 1 5 8 1 0

027573

028122

008802

35 x 25

14

A

B

C

D

E

F

027984

217766

217706

217705

2 1 5 8 1 2

099070
    

35 x 25

15

A

B

C

D

E

F

216837

027959

027284

029294

008804

2 1 6 8 4 1

35 x 25



16

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

A

B

C

D

E

F

029237

028652

421506
  

421420
    

441269
  

008800
    

35 x 25

17

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

MELANGE

MELANGE

MELANGE

A

B

C

D

E

F

420266
    

421428

841040

420426
    

841070
  

841091

35 x 25

18

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

A

B

C

D

E

F

421607

420667
  

421508
  

841007

421426
  

841020

35 x 25



19

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

A

B

C

D

E

F

421975

029293

420939

841499

421436
    

8 4 0 3 1 1

35 x 25

20

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

MELANGE

MELANGE

A

B

C

D

E

F

2 1 7 0 5 1

421969
  

421432

4 4 1 3 1 6

441618

420991
    

35 x 25

21

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

SUPERMELANGE

MELANGE

MELANGE

SUPERMELANGE

A

B

C

D

E

F

421968
  

422138

421435
  

442196
  

445075

421424
  

35 x 25



000527 8F 028518 2E 216829 6B
 001205 1B  028538 7F 216837 15A

008764 8E 028568 5D 2 1 6 8 4 1 15F
    008800 16F 028652 16B 216995 10A

008802 13F 028669 6D 2 1 7 0 5 1 20A
008804 15E 028707 1F 2 1 7 7 0 1 6C
025158 5F 028709 3D 217705 14D
026976 10D 028978 4D 217706 14C
026994 4B  0 2 9 0 1 1 1D 217766 14B
027096 5E 029146 11E 219894 13B
027284 15C 029158 12F SUPERMELANGE     420266 17A
027295 12E 0 2 9 1 6 1 5B MELANGE     420426 17D
027347 6A 029162 1C SUPERMELANGE  420667 18B

 027383 9E 029236 2A SUPERMELANGE 420939 19C
027387 4A 029237 16A MELANGE     420991 20F
027464 10E 029240 2D SUPERMELANGE     421420 16D
027573 13D 029242 11A SUPERMELANGE  421424 21F
027590 3A 029243 12D SUPERMELANGE  421426 18E

 027623 7D 029293 19B SUPERMELANGE 421428 17B
027725 3F 029294 15D SUPERMELANGE 421432 20C
027748 2C 029766 11D SUPERMELANGE  421435 21C
027937 9C 029769 11F SUPERMELANGE     421436 19E
027956 12C 029772 2B SUPERMELANGE  421506 16C
027959 15B 029774 6E SUPERMELANGE  421508 18C
027983 9F 029793 9A SUPERMELANGE 421607 18A
027984 14A 029800 6F SUPERMELANGE  421968 21A
027993 2F 029801 8B SUPERMELANGE  421969 20B
028034 7B 029802 9B SUPERMELANGE 421975 19A
028070 13A 029803 12B SUPERMELANGE 422138 21B

 0 2 8 1 1 5 7A 058623 3E MELANGE  441269 16E
028122 13E     099054 1A MELANGE 4 4 1 3 1 6 20D
028137 5C     099070 14F MELANGE 441618 20E
028149 4E 203072 1E MELANGE  442196 21D
028154 4F 204803 9D MELANGE 445075 21E
028203 7E  208551 8D MELANGE 8 4 0 3 1 1 19F
028214 5A 208688 10C MELANGE 841007 18D
028230 8A 2 1 1 2 2 6 3C MELANGE 841020 18F
028307 12A 2 1 5 6 6 1 10B MELANGE 841040 17C
028334 7C 215808 11B MELANGE  841070 17E
028488 11C 2 1 5 8 1 0 13C MELANGE 841091 17F
028512 4C 2 1 5 8 1 2 14E MELANGE 841499 19D
028517 3B 215953 10F 888888 8C
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  Disponibile in RWS / Available in RWS



MILLENNIUM SWE
Nm. 2/60
100% (WV) LANA MERINO ULTRAFINE (17,5 µ) 
Colori Uniti - Melanges 

Nm. 2/60:   Colori disponibili

SUPERMELANGE:  Effetti cromatici mélange ottenuti grazie 
allo sviluppo di una tecnologia speciale che consente una diversa e 

FINISSAGGIO

QUANTITÀ OTTIMALI
Colori stock service: a partire kg. 1
Collo ideale kg. 24 ca.
Supplementi per colli di peso inferiore.
Colori uniti a campione:

SOLIDITÀ COLORI:
CONFORMITÀ NORMATIVA REACH
CONFORMITÀ NORMATIVA GB 18401
(Categoria B: prodotti a contatto diretto con la pelle)
PER USO IN RIGATO CON COLORI CONTRASTANTI 
RICHIEDERE SOLIDITÀ SPECIFICA.

dell’ordine.

riconosciuti danni per quantità smacchinate oltre il 10% in peso 
della quantità consegnata.

MILLENNIUM SWE
Nm. 2/60
100% (WV) ULTRAFINE MERINO WOOL (17,5 µ)
Solid Colours - Melanges

Nm. 2/60:   Available colours

SUPERMELANGE: Mélange colour effects, achivied by using 
a special technology that enables us to create new different and 

FINISHING
Finishing details are available on request.

IDEAL QUANTITIES
Stock service colours: starting from 1 kg. Each
Standard box approximately kgs. 24
Surcharge for cartons of  inferior weight.
Custom solid colours:

COLOURS FASTNESS:
REACH REGULATION
GB 18401 REGULATION COMPLIANCE
(Category B: products directly in contact with the skin)
IN CASE OF STRIPED OR CONTRAST KNITWEAR A 
SPECIFIC DYEING FASTNESS MUST BE ASKED.
Any other special need should be expressely requested.

for any knitted quantity over 10% of  the delivered weight.

Lavabile in lavatrice
Easy care

Woolmark per la marcatura “Total Easy Care” pertanto se il 

secondo le indicazioni Woolmark è adatto a produrre maglieria 
“Total Easy Care”. 

Machine washable
Easy care

Millennium SWE yarn meets Woolmark standards for “Total Easy 
Care” labelling, therefore it is suitable to produce “Total Easy 
Care” garments if  the knitter ensures proper knitting, linking and 
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Lavabile in lavatrice
e asciugabile in tumbler
Total easy care

Machine washable
and tumble dry
Total easy care


